
  

 

VÝHODY 

 

POUŽITÍ 

 

                                          

                                                                                                                                                ACTIVessence 
  

  
 

Vysoce výkonné aditivum nové generace použitelné pro úpravu paliva v jakém-
koli vozidle s dieselovým motorem. 

 
 
 
Pravidelné používání ACTIVdiesel zajišťuje následující: 
 
- Snížení spotřeby paliva 
- Mazání součástí vstřikovacího systému 
- Čistotu sacího systému 
- Spalovací prostor v perfektním stavu 
- Zamezuje tvorbu úsad podporujících zalepení ventilu nebo segmentu 
- Snížení hladiny hluku motoru 
- Snížení emisí výfukových plynů 
- Nižší prahovou teplotu filtrovatelnosti 
 
ACTIVdiesel usnadňuje studené starty. 
ACTIVdiesel zabraňuje ucpání motoru a EGR ventilu. 

 
 
 
ACTIVdiesel je použitelný pro jakýkoli typ dieselového motoru: atmosférický, TDI, HDI, DCI, common rail. 
ACTIVdiesel je vhodný pro všechna dieselová vozidla, s turbodmychadlem nebo bez něj. 
ACTIVdiesel je preventivní a léčebný přípravek. 
ACTIVdiesel je neškodný pro oxidační katalyzátory a filtry pevných částic. 
Pro automobilový průmysl je ACTIVdiesel dodáván v jednorázové 300 ml lahvičce, která se používá jako 
doplňková léčba. 
Tato operace by se měla opakovat každých 2000 km. 
Předávkování ACTIVdieselem nemá žádné nepříznivé účinky na provoz motoru. Dávka ACTIVdieselu 
může ošetřit vozidlo s nižší kapacitou nádrže. 
Rada: pro jeden interval výměny oleje se doporučují dvě ošetření přípravkem ACTIVdiesel. 
Pro jiné aplikace použijte 1 l nafty ACTIV na 160 l paliva. 

 
Údaje zde uvedené, slouží pouze pro obecnou informaci a odpovídají našim běžným výrobním standardům. IGOL si vyhrazuje prá-
vo tyto údaje pozměňovat s souladu s pokroky v technickém vývoji. Před použitím výrobku se seznamte s návodem k použití a 
možné dopady konzultujte s údaji v bezpečnostním a technickém listě. Informace v dokumantaci obsažené odpovídají současné 
úrovni našich znalostí a zkušeností s výrobkem.Uživatel výrobku je povinen se před jeho použitím seznámit se všemi možnými rizi-
ky spojenými s manipulací s výrobkem a jeho použitím. IGOL nemůže být v žádném případě volám k odpovědnosti za škody vzniklé 
nesprávným použitím výrobku. 

 
                                                                                                                                                                                   Datum FR : 27/03/2015 
                                                                                                                                                                                   Datum CZ : 19/12/2024 
 

 

 
Distributor pro Českou republiku:  
Unifleg CZ spol. s r.o., Na Křečku 365, 109 04 Praha 10, tel.: +420 272 083 251, fax: +420 272 083 255, mobil: +420 606 
541 904, e-mail: unifleg@unifleg.cz, www: www.unifleg.cz,  

 

 

T
e
ch

n
ic

k
ý 

lis
t 

mailto:unifleg@unifleg.cz
http://www.unifleg.cz/

